
ZARZĄDZENIE NR 3.Y�.L��j /Aj. 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia� . w.\QM .�Vuqio19 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Gliwice na 2019 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. 
zm.); art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.); art. 4 ust. 1 pkt 5, w związku z art. 92 
ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 r. poz. 511); art. 3 ust. 3, art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1530 z późn. zm.); 
upoważnienia wynikającego z § 18 uchwały nr 11/12/2018 Rady Miasta Gliwice z dnia 
13 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2019 rok (z późn. zm.) 
oraz zarządzenia organizacyjnego nr 74/19 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 15 lipca 2019 r. 
w sprawie zasad planowania i dokonywania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
i w budżecie miasta oraz sporządzania planów finansowych i dokonywania w nich zmian 
(z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 1 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr II/12/2018 z dnia 
13 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2019 rok (z późn. zm.), zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w tabeli nr 2 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr II/12/2018 z dnia 
13 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2019 rok (z późn. zm.), zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w tabeli nr 4 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr II/12/2018 z dnia 
13 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2019 rok (z późn. zm.), zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Dokonać zmian w tabeli nr 5 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr II/12/2018 z dnia 
13 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2019 rok (z późn. zm.), zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 

§ 5. Dokonać zmian w załączniku nr 1 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr II/12/2018 z dnia 
13 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2019 rok (z późn. zm.), zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do zarządzenia. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzyć naczelnikom wydziałów: Budżetu i Analiz; Księgowości; 
Biura Rady Miasta; Edukacji; Kultury i Promocji Zdrowia; Przedsięwzięć Gospodarczych 
i Usług Komunalnych; Zdrowia i Spraw Społecznych; dyrektorom: Centrum Pieczy 
Zastępczej i Wspierania Rodziny; Miejskiego Zarządu Usług Komunalnych oraz Ośrodka 
Pomocy Społecznej. 

§ 7. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje skarbnik miasta, sekretarz miasta 
oraz zastępcy prezydenta (VP2 i VP3). 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 9. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

d\nt Miasta 

Zyg t Frankiewicz 

Zastępca NaczalniKa Nata'.i�l
,PO 

RADC�NY��1� 
�e;z�Michalska-BJry 

1 



�� 

C.1. 

Zastępca t�aezel 1ir-;a 

a Michalska-Bury l<.

TABELA NR 1. PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU MIASTA WEDŁUG ŹRÓDEŁ 

Poz. 

I. 

c. 

Oz. Wyszczególnienie 

DOCHODY BIEŻĄCE 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU PAŃSTWA 

Plan 

10.322,70 

10.322,70 

Załącznik nr 1 do zarządzeni�;\. Al15 l 
A<j

Prezydenta Miasta Gliwice z dni �. Ao ,wfao 

z tego: 

dochody powiatudochody gminy 

0,0010.322,70 

0,0010.322,70 

Dotacje celowe na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

851 Ochrona zdrowia 

DOCHODY OGÓŁEM 

10.322,70 

10.322,70 

10.322,70 

10.322,70 

10.322,70 

10.322,70 

10.322,70 

10.322,70 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Prezyc n\Miasta 

Zygmunt •rar-tkiewici• • • • • 

µ_ '¼gniesz 

2 



i 3  

750 

.mt Frankiewicz r

Załącznik nr 2 do zarządzeniaJ}-{ A ł :85 ) A� 
Prezydenta Miasta Gliwice z d

'{j
J.}. () -�O\ � 

TABELA NR 2. PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA DO DZIAŁÓW 
(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

wydatki jednostek budżetowych inwestycje
wydatki i zakupy wypłatyna inwestycyjne,z tytułuprogramy w tym na

wydatki finansowane poręczeń programy zakup wniesienie 
Dz. Nazwa Ogółem wynagrodzenia związane dotacje świadczenia i gwarancji, i objęcie wkładówz udziałem obsługa finansowane

i składki z realizacją na zadania na rzecz osób przypadające akcji do spółek środków, długu z udziałembieżące fizycznych do spłaty od nich ich i prawao których środków,
naliczane statutowych w danym udziałów handlowegomowa o którychrokuzadań w art. 5 ust. mowa w art.budżetowym1 pkt 2 i 3 5 ust. 1 pkt 2 

630 Turystyka 0,00 0,00 1.945,00 0,00 1.945,00 -1.945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 Działalność usługowa 0,00 -23.025,00 -28.025,00 0,00 -28.025,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 23.025,00 23.025,00 0,00 0,00 

Administracja publiczna 0,00 -6.864,00 -6.864,00 1.992,00 -8.856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.864,00 6.864,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia -131. 734,00 -68.524,00 -68.524,00 0,00 -68.524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -63.210,00 -63.210,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 73.532,70 10.322,70 28.117,50 8.065,50 20.052,00 -18.000,00 205,20 0,00 0,00 0,00 63.210,00 63.210,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 68.524,00 68.524,00 198.047,00 18.000,00 180.047,00 0,00 -129.523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 0,00 0,00 0,00 -25.571,00 25.571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

0,00 0,00 -665.142,00 0,00 -665.142,00 665.142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem 10.322,70 -19.566,30 -540.445,50 2.486,50 -542.932,00 645.197,00 -124.317,80 0,00 0,00 0,00 29.889,00 29.889,01 0,00 0,00 

PnjentMiasta 

............... ...................... 

Zygr 

Zccti:,pc::i Naczelnika 
3 

'--
'.1, 1rl-:-Ph 1 1 An::.!iz 

Is+ 



'?l�. tlgs-1 �� Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 

D �- ,t O. ł,-0\f 
TABELA NR 4. WYDATKI NA REALIZAOĘ ZADAŃ WŁASNYCH MIASTA 

(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Oz. Rozdz. Nazwa 

630 Turystyka 

63003 Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki 

63095 Pozostała działalność 

710 Działalność usługowa 

71035 Cmentarze 

71095 Pozostała działalność 

750 Administracja publiczna 

75022 Rady gmin (miast I miast 
na prawach powiatu) 
Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 

75053 województw, wybory wójtów, 
burmistrzów I prezydentów miast 
oraz referenda gminne, 
oowlatowe I wotewódzkle 

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

758 Różne rozliczenia 

75818 Rezerwy ogólne I celowe 

851 Ochrona zdrowia 

85111 Szpitale ogólne 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

852 Pomoc społeczna 

85215 Dodatki mieszkaniowe 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

Usługi opiekuńcze 
85228 I specjalistyczne usługi 

oolekuńcze 

L -is r-pe-.. � {JC7eli iika 
Vfr' :iJh„ B� 

� �.�ict,Jl.;�:a rJ1 y 

Ogółem 

o,oo 0,00 

-1.945,00 -1.945,00 

1.945,0C 1.945,00 

0,00 -23.025,00 

0,00 0,00 

0,00 -23.025,00 

0,00 -6.864,00 

6.864,0C 0,00 

-6.864,00 -6.864,00 

0,00 0,00 

-131.734,00 -68.524,00 

-131.734,0C -68.524,00 

63.210,00 0,00 

63.210,0C 0,00 

0,00 0,00 

68.524,00 68.524,00 

-129.523,00 -129.523,00 

68.524,0C 68.524,00 

129.523,0C 129.523,00 

wydatki bieżące 

wydatki jednostek budżetowych wydatki 
na 

wydatki 
programy 

finansowane 
wynagrodzenia związane dotacje świadczenia z udziałem 

i składki z realizacją na zadania na rzecz osób 
środków, 

od nich ich bieżące fizycznych o których
naliczane statutowych mowa 

zadań w art. 5 ust. 
1 pkt 2 I 3 

1.945,00 0,00 1.945,00 -1.945,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 -1.945,00 0,00 0,00 

1.945,00 0,00 1.945,0C 0,00 0,00 0,00 

-28.025,00 0,00 -28.025,00 0,00 5.ooo,oo o,oo 

-5.000,00 0,00 -5.000,0C 0,00 5.000,00 0,00 

-23.025,00 0,00 -23.025,0C 0,00 0,00 0,00 

-6.864,00 1.992,00 -8.856,00 o,oo 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-6.864,00 0,00 -6.864,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 1.992,00 -1.992,00 0,00 0,00 0,00 

-68.524,00 0,00 -68.524,00 o,oo 0,00 o,oo 

-68.524,00 0,00 -68.524,0C 0,00 0,00 0,00 

18.000,00 o,oo 18.000,00 -18.000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18.000,00 0,00 18.000,0C -18.000,00 0,00 0,00 

198.047,00 18.000,00 180.047,00 0,00 -129.523,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 -129.523,00 0,00 

68.524,00 0,00 68.524,00 0,00 0,00 0,00 

129.523,00 18.000,00 111.523,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki majątkowe 
Inwestycje 

wypłaty i zakupy 
z tytułu inwestycyjne, 

poręczeń w tym na zakup wniesienie 

i gwarancji, obsługa programy i objęcie wkładów 
przypadające długu finansowane akcji do spółek 

do spłaty z udziałem i prawa 
w danym środków, udziałów handlowego 

roku o których mowa 
budżetowym w art. 5 ust. 1 

pkt 2 I 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 23.025,00 23.025,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 23.025,0C 23.025,0C 0,00 0,00 

0,00 o,oo 6.864,00 6.864,00 0,00 o,oo 

0,00 0,00 6.864,00 6.864,0C 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

o,oo 0,00 -63.210,00 -63.210,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 -63.210,0C -63.210,00 0,00 0,00 

o,oo 0,00 63.210,00 63.210,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 63.210,00 63.210,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

s..J, 

4 



Z8::;t-;n"�- ,�aczelnika 
Anfi9 yd�iJ1., '' 1dtdu i \f,:

Dz. Rozdz. Nazwa 

853 
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 
Rehabilitacja zawodowa 

85311 i społeczna osób 
niepełnosprawnych 

85321 Zespoły do spraw orzekania 
o niepełnosprawności 

85395 Pozostała działalność 

900 
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

90003 Oczyszczanie miast I wsi 

90095 Pozostała działalność 

921 
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

92105 Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 

92106 jreatry 

92195 Pozostała działał n ość 

Ogółem 

Ogółem 

0,00 0,00 

-29.380,00 -29.380,00 

-26.972,00 -26.972,00 

56.352,0C 56.352,00 

0,00 0,00 

11.464,0C 11.464,00 

-11.464,00 -11.464,00 

0,00 0,00 

-910.000,0C -910.000,00 

1.575.142,00 1.575.142,00 

-665.142,00 -665.142,00 

0,00 -29.889,00 

wydatki bieżące 

wydatki jednostek budżetowych 

wydatki 
wynagrodzenia związane dotacje świadczenia 

i składki z realizacją na zadania na rzecz osób 
od nich ich bieżące fizycznych 

naliczane statutowych 
zadań 

0,00 -25.571,00 25.571,00 0,00 0,00 

-29.380,00 0,00 -29.380,00 0,00 0,00 

-26.972,00 -25.571,00 -1.401,0C 0,00 0,00 

56.352,00 0,00 56.352,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11.464,00 0,00 11.464,0C 0,00 0,00 

-11.464,00 0,00 -11.464,00 0,00 0,00 

-665.142,00 0,00 -665.142,00 665.142,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 -910.000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 1.575.142,00 0,00 

-665.142,00 0,00 -665 .142,00 0,00 0,00 

-550,563,00 -5.579,00 -544.984,00 645.197,00 -124.523,00 

wydatki 
na wypłaty 

programy z tytułu 

finansowane poręczeń 

z udziałem i gwarancji, obsługa 
środków, przypadające długu 
o których do spłaty 

mowa w danym 

w art. 5 ust. roku 

1 pkt 2 i 3 budżetowym 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

o,oo 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

o,oo 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 o,oo 29.889,00 

wydatki majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne, 
w tym na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

ooo 

29.889 00 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i 

udziałów 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

wniesienie 
wkładów 

do spółek 
prawa 

handlowego 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Prezydi n;�iasta 

Zygmunt rankiewicz 
.............. . .  .................. . .. 

,  r"\.� 1J- -:-.,,lc;k�-Burv 

5 



��. ., · 

Załącznik nr 4 do zarządzenia�rl--{. J (�':} \J� 
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 

� 1Q ?:i _Ą o . .
TABELA NR 5. WYDATKI NA REALIZAOĘ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRAOI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONONYCH GMINIE USTAWAMI f 

Dz. 

851 

Rozdz. 

85195 

wydatki bieżące wydatki majątkowe 

wydatki Jednostek budżetowych inwestycje 
wydatki wypłaty 

I zakupy 
na inwestycyjne, 

programy z tytułu w tym zakup
poręczeń wniesieniewydatki dotacje świadczenia finansowane I gwarancji, na programy i wkładówNazwa Ogółem wynagrodzenia związane na na rzecz z udziałem obsługa finansowane objęcie

I składki z realizacją zadania osób środków, przypadające długu z udziałem akcji do spółek 

od nich ich bieżące fizycznych o których do spłaty środków, i prawa 

naliczane statutowych mowa w danym o których udziałów handlowego 

zadań w art. 5 ust. roku mowa w art. 
1 pkt 2 i 3 budżetowym 5 ust. 1 pkt 2 

13 

Ochrona zdrowia 10.322,70 10.322,70 10.117,50 8.065,50 2.052,00 0,00 205,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 

Pozostała działał n ość 10.322,70 10.322,70 10.117,50 8.065,50 2.052,00 0,00 205,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem 10.322,70 10.322,70 10.117,50 8.065,50 2.052,00 0,00 205,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo

iastaPrezyd· r•.i nkiewicz 
..�Y.Q.'!1.�."-. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·  

i:u:t"<pC"Z N�z.el: :k1 

I� \ ;ii:>,:,,_ 1 r:,cr ,i�.Jo·P•J 

6 



'l\--1. li&i /ASZałącznik nr 5 do zarządzenia nr 
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia

'° 2- ,to .W \ZAŁĄCZNIK NR 1. ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTAOI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA f 
(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Plan 
Dotacje udzielane z budżetu miasta 

dotacje celowe dotacje przedmiotowe dotacje podmiotowe 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1.575.142,00 o,oo 0,00 1.575.142,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.575.142,00 o,oo o,oo 1.575.142,00 

92106 Teatry 1.575.142,00 0,00 0,00 1.575.142,00 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych ·866.735,00 ·866.735,00 0,00 0,00 

630 Turystyka ·1.945,00 ·1.945,00 0,00 0,00 

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki -1.945,00 -1.945,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 45.210,00 45.210,00 0,00 o,oo 

85111 Szpitale ogólne 63.210,00 63.210,00 0,00 0,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi -18.000,00 -18.000,00 0,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego ·910.000,00 ·910.000,00 0,00 0,00 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury -910.000,00 -910.000,00 0,00 0,00 

Ogółem 708.407,00 ·866.735,00 0,00 1.575.142,00 

Prezy< e
\t Miasta 

Zygmur 'Frank'Iew .•c2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. .. . . . . . . . .. . V 

I 

7Zr1,:;tęr-:1 t·:2:::ze,:,i� 1 

�yw� 
' I J li' _t_ -1-1.- r , "',1)-



2 )  

Uzasadnien ie 

Ad. 1 .  Tabela nr 1 .  Planowane dochody budżetu miasta według źródeł 

DOCHODY BIEŻĄCE: 
Zwiększenia w g ru pie „Dotacje celowe z budżetu państwa" o kwotę 10.322,70 zł,
dokonano na podstawie decyzj i Wojewody Śląskiego nr FBl . 3 1 1 1 .46 . 1 7 . 20 1 9  
z dn ia 2 4  wrześn ia 2 0 1 9  roku,  n a  sfi nansowan ie kosztów wydawan ia  przez gmi ny decyzj i 
w sprawach świadczeniobiorców i nnych n iż u bezpieczen i  spełniających kryteri u m  
dochodowe, o którym mowa w art .  8 ustawy z dn ia 1 2  marca 2004 r .  o pomocy społecznej . 
Środ ki pochodzą z ustawy budżetowej . 

Ad. 2. Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu miasta do działów 

Uzasad nien ia patrz Ad . 3 i Ad . 4 .  
Ad. 3. Tabela nr 4.  Wydatki na realizację zadań własnych miasta 

1 .  Zmiany w dziale 630, rozdział 63095 - zwiększenie w g rupie „wydatki związane 
z rea l izacją ich statutowych zadań" o kwotę 1.945,00 zł na orga nizację Światowego 
Dnia Turystyk i .  

2 .  Zmiany w dziale 7 1 0 :  
1 )  rozdział 71035  - zwiększenie w g ru pie „świadczenia na rzecz osób fizycznych" 

o kwotę 5.000,00 zł, na zakup odzieży roboczej i środków ochrony i ndywidualnej 
d la  pracown i ków M iejskiego Zarządu  Usług Komunalnych ; 

2 )  rozdział 7 1 095 - zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 23.025,00 zł, 
na modern izację łączn ika pomiędzy budynkiem a halą na g iełdzie samochodowej . 

3 .  Zmiany w dzia le 750 : 
1 )  rozdział 75022 - zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 6.864,00 zł,

na zakup laptopów wraz z oprog ramowaniem na potrzeby radnych Rady M iasta ; 

rozdział 75075 - zwiększenie w g ru pie „wynagrodzen ia i składki  od n ich na l iczane" 
o kwotę 1.992,00 zł, na zawarcie umowy zlecenie wraz ze składkami  na działan ia 
promocyj ne m iasta . 

4 .  Z m iany w dz ia le  85 1 :  

1 )  rozdział 8 5 1 1 1  - zwiększen ie  wydatków majątkowych o kwotę 63.210,00 zł,
wyn i ka z przenies ienia środ ków z rezerwy celowej na dotację celową na zakup stołu 
operacyj nego d la  Szpitala Wielospecja l i stycznego Sp .  z o .o . ; 

2 )  rozdział 85154 zwiększen ie w g rup ie „wydatki związane z rea l izacją 
ich statutowych zadań"  o kwotę 18.000,00 zł, na organ izację i mprezy M ikołaj kowej 
w ramach M iejskiego Programu Profi l aktyki i Przeciwdziałan ia  Alkohol izmowi . 

5 .  Zmiany w dziale 852 : 

1 )  rozdział 85219  zwiększen ie w g rupie „wydatki związane z rea l izacją 
ich statutowych zadań" o kwotę 68.524,00 zł, wyni ka z przeniesien ia środ ków 
z rezerwy celowej na remont pomieszczeń fi l i i  Ośrodka Pomocy Społecznej 
przy u l .  Z iemowita 1 ;  

2 )  rozdział 85228 - zwiększenie w g ru pach „wynagrodzen ia  i skład ki od nich 
na l iczane" o kwotę 18.000,00 zł oraz „wydatki związane z rea l i zacją 
ich statutowych zadań o kwotę 1 1 1 .523,00 zł, na zabezpieczen ie wkładu własnego 
w związku z przystąpieniem przez m iasto do rea l izacj i  prog ramów rządowych 
„Usług i  opieku ńcze d la osób n iepełnosprawnych - edycja 2019" oraz „Opieka 
wytchnieniowa - edycja 2019". 

pr- r . iC .. ,_ .., 
1 8d:.� U�, : I 

I - :,,.. 
I.J .,J ... -



6 .  Zmiany w dziale 853,  rozdział 85395 - zwiększenie w g ru pie „wydatki związane 
z rea l izacją ich statutowych zadań"  o kwotę 56.352,00 zł, na organ izację Dn ia Osób 
N iepełnosprawnych przez Zespół Szkół Specja l nych . 

7 .  Zmiany w dziale 900, rozdział 90003 - zwiększen ie w grupie „wydatki związane 
z rea l izacją ich statutowych zadań"  o kwotę 1 1 .464,00 zł na zi mowe oczyszczanie 
ciągów pieszych na teren ie  miasta . 

8 .  Zmiany w dziale 921 ,  rozdział 92 106 - zwiększenie w grupie „dotacje na zadan ia  
bieżące" o kwotę 1.575. 142,00 zł  na organ izację dodatkowych i mprez z leconych 
Teatrowi M iejskiem u .  

Ad. 4.  Tabela nr 5 .  Wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracj i 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

Zwiększenie w dziale 851 ,  rozdzia le 8 5 1 95,  w g ru pach „wynagrodzen ia  i skład ki od n ich 
na l iczane" o kwotę 8.065,50 zł, ,,wydatki związane z rea l izacją ich statutowych zadań" 
o kwotę 2.052,00 zł i „świadczenia na rzecz osób fizycznych" o kwotę 205,20 zł,
na sfi nansowanie kosztów wydawania przez gm inę decyzj i w sprawach świadczen iobiorców 
i nnych n iż u bezpieczen i  spełniających kryteriu m  dochodowe, o którym mowa w art .  8 
ustawy z d n ia 1 2  marca 2004 r. o pomocy społecznej ,  na podstawie decyzj i  Wojewody 
Ś ląskiego nr FBl . 3 1 1 1 .46. 17 .2019  z dn ia 24 wrześn ia  2019  roku . 

Ad. 5. Załącznik nr 1 .  Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
miasta 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publ icznych 

Zwiększenie w dzia le 921 ,  rozdziale 9 2 1 06,  dotacj i  podmiotowych o kwotę 
1. 575.  142,00 zł na organ izację dodatkowych i mprez z leconych Teatrowi Miejskiemu . 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
1 .  Zmn iejszenie w dziale 630, rozdzia le 63003, dotacj i  ce lowych o kwotę 1 .945,00 zł,

w związku z n iewykorzystanymi środ kami n a  rea l izację zadań w zakresie 
u powszechnian ia turystyki . 

2 .  Zmiany w dziale 8 5 1  : 
1) rozdział 851 1 1  - zwiększen ie  dotacj i  ce lowych o kwotę 63.2 10,00 zł, na zakup 

stołu operacyjnego d la  Szpita la Wielospecja l i stycznego Sp .  z o .o . ; 

2 )  rozdział 8 5 1 54 - zmniejszenie dotacj i  ce lowych o kwotę 18.000,00 zł, wyn i ka 
z rozstrzygn ięcia konkursu na rea l i zację zada ń  z zakresu profi laktyki 
i rozwiązywania  problemów a l koholowych, w kwocie n iższej niż planowano.  

3 .  Zmn iejszenie w dz ia le 921,  rozdziale 92 105,  dotacj i  celowych o kwotę 9 10.000,00 zł,
wyn i ka z rozstrzyg n ięcia konkursów na rea l izację zadań z zakresu działa l ności 
ku ltura lnej w m ieście,  w kwocie n iższej n iż  p lanowano. 

W wyn i ku zmian wprowadzonych powyższym zarządzeniem plan dochodów wynosi
1 . 279. 143 . 3 5 1 , 59 zł (z  tego : dochody bieżące 1 . 1 56 . 840.822,76 zł, dochody majątkowe
1 2 2 . 302 . 528,83 zł) ,  p lan wydatków 1 .450 . 32 1 . 652,03 zł . 

Skartlni�f.9 

Rysza� 

mgr M 

9 


	PM-1285-19_Strona_1
	PM-1285-19_Strona_2
	PM-1285-19_Strona_3
	PM-1285-19_Strona_4
	PM-1285-19_Strona_5
	PM-1285-19_Strona_6
	PM-1285-19_Strona_7
	PM-1285-19_Strona_8
	PM-1285-19_Strona_9

